

Vuottolahden retkiluistelijat ry

Henry Leinonen, pj.

22.11.2023

RETKILUISTELURADAN TOIMINTA-AVUSTUKSEN ENNAKKO

Vuottolahden retkiluistelijat ry hakee retkiluisteluradan ylläpitoa ja toimintaa varten ennakkoavustusta 5000 euroa. Retkiluisteluradan jäädyttäminen on jo aloitettu ja rata on luisteltavassa kunnossa jääosuudeltaan, metsäosuus odottelee lunta. Retkiluistelurataa on tavoitteena ylläpitää edellisten vuosien malliin ja sen käyttäjävälisyyttä on tarkoitus kehittää sekä vapauttaa liiketoiminnasta lainassa ollutta kalustoa.

Retkiluisteluradan hankkeita vuosille 2024-2028:

Välinevuokraamo

Radan yhteyteen perustetaan koko Vuolijoen aluetta palveleva välinevuokraamo, josta on mahdollisuus vuokrata laadukkaita luistimia, suksia, liukulumikenkiä, lumikenkiä, teleskooppisauvoja, kanootteja, pyöriä ja soutuveneitä. Välinevuokraamon tulot käytetään retkiluisteluradan ylläpitoon.

Retkiluisteluradan ylläpitokalusto

Yhdistyksen nimiin hankitaan ylläpitokalustoa ja vapautetaan liiketoiminnasta lainassa ollut kalusto takaisin liiketoimintaan. Radan ylläpito helpottuu ja talkootyöntekijöiden käytettävyys paranee. Vähentää myös kaluston organisointia liiketoiminnan ja ratatoiminnan välillä.

Verkkosivut ja verkkokauppa

Vuottolahden retkiluisteluradalle hankitaan verkkosivut ja verkkokauppa välinevuokraamo varten. Samalla Vuottolahden retkiluisteluradalle toteutetaan brändi ja logo sekä oma yleisilme. Toteutus suomen ja englannin kielellä.

Perustelut ylläpito- ja toiminta-avustuksen ennakkohakemukselle

Edellä mainitut hankkeet ovat suunnittelussa ja tarkoitus jättää Oulujärvi Leaderin rahoitushakuun joulukuussa 2023 tai viimeistään tammikuussa 2024.

Yhdistyksen käyttövaroja on tarkoitus kartuttaa hakemalla rahoitusta Piiparinmäen tuulivoimapuiston kompensiorahastosta hankkeiden omarahoitusta varten.

Ylläpitoavustuksen ennakko mahdollistaa hankkeiden rahoitukset vapauttamalla ylläpitoon varattuja yhdistyksen varoja.

Vuottolahden retkiluistelijat ry

Henry Leinonen, pj.

